特定非営利活動法人　愛実の会

理事長　島しづ子様

　私は、「特定非営利活動法人　愛実の会」の設立趣旨・活動理念に賛同し、下記の通り

正会員の申し込みをします。

　正会員として総会に出席し、また出席が不可能な場合には事前に委任状を提出することにより

会の運営に責任を持ちます。

■連絡先■

〒

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※ 会員の期間は、年会費の納入日が属する年度（4/1～3/31）となります。

※ 会員の期間終了後、1年以上会費の納入がない場合は正会員の資格を失います。

※ 会費の納入方法について、

・　現金払いの場合：　愛実の会事務所までお持ちください。

・　銀行振込の場合：　中京銀行　熱田支店（181）　普通1162097

　　名義：　特定非営利活動法人　愛実の会

※ 振込手数料についてはご負担いただきますようにお願いいたします。

※ 正会員申込書提出先：（FAX可）

特定非営利活動法人　愛実の会　宛

〒456-0034　愛知県名古屋市港区木場町9番地24

TEL：052-693-5897　FAX：052-691-7889

E-mail

　　現金払い　　・　　振込（中京銀行）

会費納入日

　　　　　　　　　　トクヒ）アミノカイ

正　会　員　入　会　申　込　書

年　　　　月　　　　日

年会費（3,000円/年）
納入方法

（ふりがな）

氏　名

住　所

電話番号

（可能であれば）

携帯番号

正会員申込の場合には直接お申し込みをお願いいたします。

インターネットよりダウンロードしての申込は現在受け付けておりません。